АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 мая 2022 г. N 1174

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального
образования городской округ город-герой Мурманск, решением Совета депутатов города
Мурманска от 16.12.2021 N 32-432 "О бюджете муниципального образования город Мурманск на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" постановляю:

1. Отменить постановления администрации города Мурманска:

- от 07.10.2021 N 2549 "Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета
муниципального образования город Мурманск акционерному обществу "Мурманоблгаз" на
финансовое обеспечение части затрат на погашение денежного займа и процентов";

- от 17.12.2021 N 3271 "О внесении изменений в порядок предоставления субсидии из
бюджета муниципального образования город Мурманск акционерному обществу "Мурманоблгаз"
на финансовое обеспечение части затрат на погашение денежного займа и процентов,
утвержденный постановлением администрации города Мурманска от 07.10.2021 N 2549";

- от 15.10.2021 N 2617 "Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета
муниципального образования город Мурманск акционерному обществу "Мурманоблгаз" на
возмещение части затрат, не компенсируемых из иных источников";

- от 17.12.2021 N 3272 "О внесении изменений в порядок предоставления субсидии из
бюджета муниципального образования город Мурманск акционерному обществу "Мурманоблгаз"
на возмещение части затрат, не компенсируемых из иных источников, утвержденный
постановлением администрации города Мурманска от 15.10.2021 N 2617".

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации
города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты "Вечерний Мурманск" (Хабаров В.А.) опубликовать настоящее
постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Глава
администрации города Мурманска

Ю.В.СЕРДЕЧКИН

consultantplus://offline/ref=A1AB6738FB46F39DEAF18BA3F146F7E98606D0A4A2D64C113A182CAE5B30BADFC579DBBD99D0408502452FE3CDuCWBM
consultantplus://offline/ref=A1AB6738FB46F39DEAF195AEE72AA9EC850D8BA1A0D54542654B2AF90460BC8A973985E4DB945384035A2FE6CDC3AFE6C35587214A0BABF8DDCF2D4FuDWAM
consultantplus://offline/ref=A1AB6738FB46F39DEAF195AEE72AA9EC850D8BA1A0D5464E654C2AF90460BC8A973985E4C9940B88025B33E3CED6F9B785u0W3M
consultantplus://offline/ref=A1AB6738FB46F39DEAF195AEE72AA9EC850D8BA1A0D54547624A2AF90460BC8A973985E4C9940B88025B33E3CED6F9B785u0W3M
consultantplus://offline/ref=A1AB6738FB46F39DEAF195AEE72AA9EC850D8BA1A0D5464F624E2AF90460BC8A973985E4C9940B88025B33E3CED6F9B785u0W3M
consultantplus://offline/ref=A1AB6738FB46F39DEAF195AEE72AA9EC850D8BA1A0D54546664B2AF90460BC8A973985E4C9940B88025B33E3CED6F9B785u0W3M
consultantplus://offline/ref=A1AB6738FB46F39DEAF195AEE72AA9EC850D8BA1A0D5464F624F2AF90460BC8A973985E4C9940B88025B33E3CED6F9B785u0W3M